Ingredientes: Aclicar, gordura de paltha, massa de cacau, gordura vegetal,
manteiga de cacau, leite em pé integfal, soro de leite em pd, cacau em p9,
maltodextrina, sal, emulsificantes: |ecitina de soja e polirricenoleato de
poliglicerol e aromatizantes sintéticos ao natural. CONTEM GLUTEN.
CONTEM LACTOSE.

Ingredients: Sugar, palm fat, cocoa m . , vegetable fat, cocoa butter, whole
powdered milk, whey powder, cocoa powder, maltodextrin, salt, emulsifiers
soy lecithin and polyricinoleate pelyglycerol and artificial flavoring.
CONTAINS GLUTEN. CONTAINS LATTOSE.

Ingredientes: Azlcar, grasa e palma, masa de cacao, grasa vegetal, manteca
de cacao, leche entera en polvo, suego de leche en polvo, cacao en polvo,
maltodextrina, sal, emulsionantes lecitind de soja y polirricinoleato de poliglicerol
y aromatizantes artificiales. CONTIENE GLUTEN. CONTIENE LACTOSA.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS|DE LEITE E SOJA. PODE CONTER

AVELA, AMENDOIM, AMENDGAS E DERIVADOS DE TRIGO.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS.
MAY CONTAINS HAZELNUT, PEAN ONDS AND WHEAT’S PRODUCT.
ALERGICOS: comleurpno UCTDS.DE LECHE Y SOJA.

PUEDE CONTENER AVELLANA, MANI, l{MEND % PRODUCTOS DE TRIGO.

Quantidade por por¢ao Amount per serving / Cantidad por porcion % VD (*)
Informacao Valor Energético Calories/Calorias 62kcal =260 kJ 3%
Nutricional / Carboidratos / Carbohydrate / Carboidratos 6,09 2%
Nutrition Facts ; . g
Informacion Nutricional | Proteinas/Protein / Proteinas 0g 0%
Gorduras Totais / Total Fat / Grasas Totales 4,09 7%
Porcaode 11 g Gorduras Saturadas / Saturated Fat / Grasas Saturadas 2,29 10%
(1 bombom)***
Serving Size / Gorduras Trans / Trans Fat / Grasas Trans 0g -
1 1T; r(r:ag:n%c;r/%cg::r:ggn) Colesterol / Cholesterol / Colesterol 06mg 0%
Fibra Alimentar / Dietary Fiber /Fibra alimentaria 0g 0%
Sodio/ Sodium / Sodio 12mg 1%

* % Valores Didrios (VD) de referéncia com base em uma dieta de 2.000 keal ou 8400 kJ.Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades
energéficas.** VD ndo estabelecido. *** Porcdo de referéncia de 20g, segundo Resolugao n°359/2003. * Percent Daily Values (VD) are based on a 2000 calorie or 8400 kJ diet.
Your daily values can be higher or lower depending on your calories needs. **VD not established. *Los Porcentajes de Valores diarios estan basados en una dieta de 2.000 calorias
u 8400 kJ.Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.* VD no establecido.

ApOs aberto,
consumo imediato.

ATENDIMENTO
AO CONSUMIDOR:
0800-161670

- Ndo expor 20 calor, umidade e luz solar.
tgé A Don't expose to heat, light and moisture.
w7 | | oummos No exponga al calor, sol y humedad.
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